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Liturgische Feiern und Veranstaltungen fiir 2026

07.01.2026

21.01.2026

28.01.2026

11.02.2026

23.02.2026

06.03.2026

25.03. 2026

15.04.2026

25.04.2026

08.05.2026

27.05.2026

18.00 Uhr

19.30 Uhr

19.00 Uhr

16.00 Uhr

20.00 Uhr

15.00 Uhr

20.00 Uhr

18.00 Uhr

09.00 Uhr

16.00 Uhr

14.00 Uhr

Gottesdienst mit Neujahrsempfang

Filmabend vom Frauentreff

Mitgliederversammlung
Mit Einlben der Lieder fir den WGT

Karnevalsgottesdienst

Infos zum Weltgebetstag vom Frauentreff
Nigeria- ,,Kommt, bringt eure Last”

Weltgebetstag in Venn

Bei der Agape vom Frauentreff teilen wir Brot und
Leben im Glauben und alles, was ihr zu unserem
gemeinsamen Essen mitbringt.

Friedenskreuzweg

osterlicher Gottesdienst mit anschl. Frihstiick
im Venner Pfarrhuus*

Wandern mit Heike und Gabi
Nahere Angaben folgen

Theaternachmittag zum Venner Pfarrfest*

Hehnwallfahrt*

24.06.2026

01.07.2026

19.07.2026

18.08.2026

19.08.2026

30.09.2026

07.10.2026

14.10.2026

04.11.2026

02.12.2026

16.12.2026

09.00 Uhr

15.00 Uhr

10.30 Uhr

18.00 Uhr

18.00 Uhr

17.00 Uhr

16.00 Uhr

18.00 Uhr

18.00 Uhr

13.00 Uhr

16.00 Uhr

Ausflug

Gottesdienst im Hardter Wald*

Einweihung des Apostellinnen Leuchters

Krauterbuschen binden

Gottesdienst mit Krautersegnung

herbstliches Basteln mit Simone

Erntedankandacht mit gemeinsamem
Suppe essen im Pfarrhuus*

Filmabend

Gottesdienst mit Totengedenken

Fahrt zum Weihnachtsmarkt *

Adventfeier mit anschl. Adventfenster*

Eventuelle Anderungen werden in den Monatsbriefen bekannt gegeben!!

Fiir die mit * gekennzeichneten Angebote bitten wir um Anmeldung im Pfarrbiiro
unter Tel: 3092100, per Mail kfd-venn@web.de oder bei den Bezirksfrauen.
Die Termine des Frauentreffs finden — wenn nicht anders angegeben —im

Pfarrhaus statt.




