

Impressionen aus 2025



Jahresprogramm 2026

Katholische Frauengemeinschaft
Frauentreff der kfd
St. Maria Empfängnis Venn

Liturgische Feiern und Veranstaltungen für 2026

07.01.2026	18.00 Uhr	Gottesdienst mit Neujahrsempfang	24.06.2026	09.00 Uhr	Ausflug
21.01.2026	19.30 Uhr	Filmabend vom Frauentreff	01.07.2026	15.00 Uhr	Gottesdienst im Hardter Wald*
28.01.2026	19.00 Uhr	Mitgliederversammlung Mit Einüben der Lieder für den WGT	19.07.2026	10.30 Uhr	Einweihung des Apostellinnen Leuchters
			18.08.2026	18.00 Uhr	Kräuterbuschen binden
11.02.2026	16.00 Uhr	Karnevalsgottesdienst	19.08.2026	18.00 Uhr	Gottesdienst mit Kräutersegnung
23.02.2026	20.00 Uhr	Infos zum Weltgebetstag vom Frauentreff Nigeria- „Kommt, bringt eure Last“	30.09.2026	17.00 Uhr	herbstliches Basteln mit Simone
06.03.2026	15.00 Uhr	Weltgebetstag in Venn	07.10.2026	16.00 Uhr	Erntedankandacht mit gemeinsamem Suppe essen im Pfarrhuus*
25.03. 2026	20.00 Uhr	Bei der Agape vom Frauentreff teilen wir Brot und Leben im Glauben und alles, was ihr zu unserem gemeinsamen Essen mitbringt.	14.10.2026	18.00 Uhr	Filmabend
?	18.00 Uhr	Friedenskreuzweg	04.11.2026	18.00 Uhr	Gottesdienst mit Totengedenken
15.04.2026	09.00 Uhr	österlicher Gottesdienst mit anschl. Frühstück im Venner Pfarrhuus*	02.12.2026	13.00 Uhr	Fahrt zum Weihnachtsmarkt *
25.04.2026		Wandern mit Heike und Gabi Nähtere Angaben folgen	16.12.2026	16.00 Uhr	Adventfeier mit anschl. Adventfenster*
08.05.2026	16.00 Uhr	Theaternachmittag zum Venner Pfarrfest*	Eventuelle Änderungen werden in den Monatsbriefen bekannt gegeben!! Für die mit * gekennzeichneten Angebote bitten wir um Anmeldung im Pfarrbüro unter Tel: 3092100, per Mail kfd-venn@web.de oder bei den Bezirksfrauen. Die Termine des Frauentreffs finden – wenn nicht anders angegeben – im Pfarrhaus statt.		
27.05.2026	14.00 Uhr	Hehnwallfahrt*			